
Uchwała Nr LIX.407 2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 sierpnia  2023 r. 
 
 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada 

Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 19/1 o pow. 0,0535 ha położonej w miejscowości Mokronos, stanowiącej 

własność Gminy Koźmin Wielkopolski, dla których Sąd Rejonowy w Krotoszynie 

prowadzi Księgę Wieczystą nr KZ1R/00029799/0 na nieruchomość oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 20/2 o pow. 0,0829 ha, położoną w miejscowości 

Mokronos, stanowiącą własność osoby fizycznej, dla których Sąd Rejonowy 

w Krotoszynie prowadzi Księgę Wieczystą KZ1R/00016989/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zamiana wskazanych w uchwale nieruchomości pozwoli na uregulowanie spraw 

własnościowych, zgodnie z dotychczasowym użytkowaniem gruntów. 

 

Zważywszy na powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie 

proponowanej uchwały. 

 

JK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


